
財團法人慈濟傳播人文志業基金會 
實習生學校(系所)統一報名表 

填表日期:    年    月   日 

□暑期 □暑期暨上學期(     學期) □上學期(     學期) □下學期(     學期) 

學校(系所)名稱： 

承辦人  聯絡電話  

E-mail  

實習規定 
如貴校(系所)有規定之實習起迄期間，或週數，或最低時數，請務必載此載明。 

 

序 系所(組/班) 年級 
(申請當下) 

學生姓名 申請實習區間 
(暑期、上學期、下學期) 

備註 

01      

02      

03      

04      

05      

*如不足，敬請自行增列。 

 

 

 

 

 
                                                       (敬請加蓋學校或系所印鑑) 

說明: 

一、請於公告申請期限內，將下述兩項表單 E-mail 至本會實習報名收件信箱(training@daaitv.com) 

1.「財團法人慈濟傳播人文志業基金會實習生學校(系所)統一報名表」(即本表) 

2.「財團法人慈濟傳播人文志業基金會實習生個人報名表」(學生應遞交予學校承辦人) 

二、請叮囑學生備妥備審查料後，應於申請期限內至本會官方網站線上完成「實習生備審資料提交

表」，如未齊備，恕不另通知補件，將以未符申請程序，不予受理。 

三、須以本會確認收到學校報名來信與學生備審資料提交完善後之回信為準，方確定報名成功。 

四、申請作業請參閱本會官方網站說明 http://www.tzuchiculture.org.tw/quota/ 

五、個資蒐集告知：本會為辦理本次實習所需而蒐集之上開個人資料，悉依《個人資料保護法》有關

蒐集、處理、利用與個資當事人可行使之權利相關規定辦理。 
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